ПРОТОКОЛ № 3
Общественной комиссии по обобщению и оценке предложений от участников общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования СП «Поселок Детчино» на 2019 год»

с.Детчино                                                                                         «31» августа 2018 г.

Председательствовал: Глава сельского поселения СП «Поселок Детчино» - А.М.Воробьев
Присутствовали:
Члены комиссии: Зам. Главы администрации СП «Поселок Детчино» С.Н.Кондакова, депутаты поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» Никаноров Г.П., Теребенцева Е.Л. (всего 7 человек из 9 членов общественной комиссии). Кворум имеется.
1. Согласно адресного перечня территорий, подлежащих благоустройству на 2019 год было запланировано благоустройство 7 дворовых территорий, расположенных по адресам: ул.Калинина,д.1, пер,Садовый,д.3, ул.Московская,д.13, ул.Московская,д.13 «А», ул.Московская,д.13 «Б», ул.Московская,д.13 «В», ул.Московская,д.13 «Г».
После проведения общественных обсуждений с жителями заявки на участие подали 4 дома: ул. Калинина,д.1, пер,Садовый,д.3, ул.Московская,д.13 «Б», ул.Московская,д.13 «Г».
Сформировать адресный перечень дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования СП «Поселок Детчино» на 2019 год».
В результате рассмотрения и обсуждения поступивших предложений от граждан о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования СП «Поселок Детчино» на 2019 год»  комиссией принято решение о благоустройстве в 2019 году следующих дворовых территорий:
1) Придомовая территория многоквартирного дома № 1 по ул.Калинина;
2) Придомовая территория многоквартирного дома № 3 по пер.Садовый;
3) Придомовая территория многоквартирного дома № 13 «Б» по ул.Московская;
4) Придомовая территория многоквартирного дома № 13 «Г» по ул.Московская.
2.   Опубликовать заключение общественной комиссии по обобщению и оценке предложений от участников общественного обсуждения  проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования СП «Поселок Детчино» на 2019 год» на сайте поселковой администрации СП «Поселок Детчино» в сети интернет.

Председатель комиссии                     __________________           А.М.Воробьев
Члены комиссии:
                                                              _________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/
_________________/___________________/